№ 14 (160)

       05 декабря

2024 года

Периодическое издание Думы и Администрации Усть – Ницинского сельского поселения

Раздел I. Постановления администрации Усть-

Ницинского  сельского  поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-НИЦИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                                                          № 319

с. Усть-Ницинское

О внесении изменения в состав комиссии по подготовке проектов

Правил землепользования и застройки Усть-Ницинского сельского

поселения, утверждённый постановлением администрации

Усть-Ницинского сельского поселения от 16.05.2016 г. № 202 «О

создании комиссии по подготовке проектов Правил землепользо-

вания и застройки Усть-Ницинского сельского поселения» (с изм.

от 05.11.2020 № 200/1, от 01.07.2021 №      147)

        Руководствуясь статьями 8, 31 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьями 14, 15

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 26.04.2016 № 45-ОЗ «О требовани-

ях к составу и порядку деятельности создаваемых органами местного

самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, комиссий по подготовке проектов

правил землепользования и застройки», в целях решения вопросов

землепользования и застройки в Усть-Ницинском сельском поселе-
нии

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке проектов Правил

землепользования и застройки Усть-Ницинского сельского поселения

изложив приложение № 1 к постановлению администрации Усть-
Ницинского сельского поселения от 16.05.2016 г. № 202 «О создании

комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и за-

стройки Усть-Ницинского сельского поселения» (с изм. от 05.11.2020
№200/1, от 01.07.2021 №147) следующие изменения, приняв его в

новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сай-
те Усть-Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Ницинского сельского поселения          П.А. Сухнев

Приложение № 1 к

постановлению администрации

Усть-Ницинского сельского поселения
от 05.12.2024 № 319

СОСТАВ

комиссии по подготовке проектов  Правил землепользования и

застройки Усть-Ницинского сельского поселения

Лукин А.С. – Глава Усть-Ницинского сельского поселения, председа-

тель комиссии;
Сухнев П.А. – заместитель Главы Усть-Ницинского сельского посе-

ления, заместитель председателя комиссии;

Мочалова О.В.– ведущий специалист администрации Усть-

Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Аксенов А.Б. – специалист 1 категории администрации Усть-

Ницинского сельского поселения;

Баранова С.В. – ведущий специалист администрации Усть-
Ницинского сельского поселения;

Востриков Ю.И. – председатель Думы Усть-Ницинского сельского

поселения (по согласованию);
Фомиченко С.А. – депутат Думы Усть-Ницинского сельского поселе-

ния (по согласованию);

Голяков В.А. - депутат Думы Усть-Ницинского сельского поселения
(по согласованию);

Фомиченко А.Г. – житель с. Липчинское (по согласованию);

Кашин Г.А. – житель с. Усть-Ницинское (по согласованию);
Жирякова Г.Н. – житель с. Усть-Ницинское (по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-НИЦИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                                                          № 320

с. Усть-Ницинское

О назначении общественных обсуждений по внесению изменений

в Правила землепользования и застройки Усть - Ницинского сель-

ского поселения Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области, утвержденные решением Думы Усть-

Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 246 (с измен.

от 29.01.2014 № 47, от 31.08.2016 № 219, от 03.03.2017 № 262, от

30.06.2020 № 206, от 28.12.2020 № 244-НПА,   от 11.08.2021 №280-

НПА, от 29.10.2021 № 295-НПА)

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

РФ», Градостроительным кодексом Российской Федерации, решени-

ем Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 01.02.2019 № 106-

НПА «Об утверждении Положения об организации и проведении

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам гра-

достроительной деятельности на территории Усть-Ницинского сель-
ского поселения», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  общественные обсуждения по внесению изме-

нений в   Правила землепользования и застройки Усть-Ницинского

сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района
Свердловской области, утвержденные  решением Думы Усть-

Ницинского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 246 (с измен. от

29.01.2014 № 47, от 31.08.2016 № 219, от 03.03.2017 № 262, от
30.06.2020 № 206, от 28.12.2020 № 244-НПА,   от 11.08.2021 №280-

НПА, от 29.10.2021 № 295-НПА) (далее-Правила).

2. Внести в    Правила следующие изменения:
2.1. раздел Правил «Карты градостроительного зонирования» в

части территориальной зоны «С-1- Зона кладбищ»  принять в новой

редакции (приложение 1).

3. Ответственным за организацию и проведение обществен-

ных обсуждений определить администрацию Усть-Ницинского сель-

ского поселения (далее – администрация).
4. Установить срок приема предложений и замечаний по вне-

сению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-

Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципаль-

ного района Свердловской области с 05.12.2024 г. по 28.12.2024 г. и
способы их направления:

− через официальный сайт администрации – усть-ницинское.рф;

− в письменной форме в адрес администрации: Свердловская об-

ласть, Слободо-Туринский район, село Усть-Ницинское, улица

Шанаурина, 34, кабинет № 7 или на электронный адрес: ust-

niza@yandex.ru;
− посредством записи в книге (журнале) учета посетителей по

внесению изменений в Правила землепользования и застройки

Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского му-
ниципального района Свердловской области во время проведе-

ния консультаций

− через ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных
услуг (функций».

5. Назначить проведение консультации по внесению измене-

ний в  Правила землепользования и застройки Усть-Ницинского
сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области в течение всего периода размещения измене-

ний в рабочие дни с 10.00 ч. до 16.00 ч. (с 13.00 ч. – 14.00 ч. обеден-
ный перерыв) в здании администрации по адресу: Свердловская об-

ласть, Слободо-Туринский район, село Усть-Ницинское, ули-

ца Шанаурина, 34.

6. Опубликовать настоящее Постановление в  «Информаци-

онном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить

на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в ин-
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-

ницинское.рф
7. Контроль за исполнением настоящего постановления

оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Ницинского

сельского поселения

           П.А. Сухнев

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Усть-Ницинского сельского поселения

от 05.12.2024 № 320

http://www.nicinskoe.ru/
mailto:ustniza@yandex.ru
mailto:ustniza@yandex.ru
http://www.усть-ницинское.рф/
http://www.усть-ницинское.рф/

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-НИЦИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                                                          № 321

с. Усть-Ницинское

Об утверждении Структуры муниципального

 казенного учреждения «Управление благоустройства

Усть - Ницинского сельского поселения»

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением  администрации Усть-Ницинского

сельского поселения от 11.06.2024 № 150-НПА «Об утверждении
Положения по оплате труда работников муниципального казенного

учреждения «Управление благоустройства Усть - Ницинского сель-
ского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить  Структуру  муниципального казенного учреждения

«Управление благоустройства Усть - Ницинского сельского поселе-

ния»:

№ п/п Наименование должности Количество единиц

1. Директор       1

2. Главный бухгалтер 1

3. Водитель 1

4. Разнорабочий 3

      2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на
официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.усть-

ницинское.рф.

      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

И.о. Главы Усть-Ницинского сельского поселения         П.А. Сухнев

Информационный вестник

Усть – Ницинского сельского поселения

№ 14 (160) от 05.12.2024 года

Год основания издания – 2014.

Соучредители: Дума Усть – Ницинского сельского поселения, Ад-
министрация Усть – Ницинского сельского поселения.

Статус издания: периодическое печатное издание   Думы и Админи-

страции Усть – Ницинского сельского поселения.

Адрес администрации Усть – Ницинского сельского поселения:

623943, Свердловская область, Слободо – Туринский район, с. Усть –

Ницинское, ул. Шанаурина, 34.
Дата подписания номера в печать: 05.12.2024 г.

Формат бумаги, объем издания:  А3  1  лист .

Способ печати: цифровая, компьютерный набор и верстка
Тираж: 50

Название и полный почтовый адрес изготовителя: Администра-

ция Усть – Ницинского сельского поселения 623943, Свердловская
область, Слободо – Туринский район, с. Усть – Ницинское, ул. Ша-

наурина, 34.

Состав редакционного совета:  Лукин А.С., Сухнев П.А., Рыбакова
Н.А., Аксенов А.Б.,  Востриков Ю.И.

Распространяется бесплатно